
 
Obec Zdiby 

Zdiby – Veltěž, Průběžná 11, PSČ 250 66 
e-mail: podatelna@obeczdiby.cz, identifikátor datové schránky: vt2b6m8  

 
 

ZASTUPITELSTVO OBCE ZDIBY 
 

U S N E S E N Í 
Zastupitelstva obce Zdiby 

 
číslo 27/2/2019 

ze dne 27. 6. 2019 
 

ke schválení zadávací dokumentace pro nadlimitní veřejnou zakázku 

na nákup automobilové cisternové stříkačky pro potřeby JSDH Zdiby 

Zastupitelstvo obce Zdiby  
 
I .  S c h v a l u j e  

zadávací dokumentaci pro realizaci zadávacího řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., 

Zákon o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na nákup 

automobilové cisternové stříkačky pro potřeby JSDH Zdiby, která je přílohou 

důvodové zprávy k tomuto usnesení s tím, že veřejná zakázka bude zadávána 

v otevřeném zadávacím řízení a v nadlimitním režimu. 

I I .  R o z h o d u j e ,  ž e  
dokumentace dle bodu I tohoto usnesení ani jakékoliv její části nejsou určeny ke 

zveřejnění jinak, než výlučně postupem dle zákona č. 134/2016 Sb., Zákon o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 

 

JUDr. Eva Slavíková v. r. 

starostka obce Zdiby 
 

Mgr. Beata Sabolová v. r. 

1. místostarostka obce Zdiby 

Předkladatel:  starostka 

Provede: starostka 

Projednáno s: velitel JSDH Zdiby 

Na vědomí:  administrátor VZ 



Přílohy:  důvodová zpráva 

 Zadávací dokumentace – není určena ke zveřejnění 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	K BODU 15 - 2. příloha 1 - Zadávací dokumentace obec Zdiby.docx
	K BODU 15 - 3. Příloha 2 - technické podmínky
	K BODU 15 - 3.Příloha 2 - technické podmínky
	K BODU 15 - 4. příloha 3 - Návrh kupní smlouvy obec Zdiby.docx



